
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto 
Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 
  

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed ATA per il triennio 2019/22, sottoscritto in data 12/6/2019; 
 

VISTO il C.I.R. sottoscritto in data 2 luglio 2019; 
 

 
VISTE 

le graduatorie definitive dei docenti aspiranti alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 
provinciali ed interprovinciali; 
 

CONSIDERATO che occorre procedere a rettifiche dell’ assegnazioni provvisorie già disposte a causa di errori 
materiali; 
 

                        
DECRETA 
 

Sono  disposte le seguenti  integrazioni alle  assegnazioni provvisorie  interprovinciali per la scuola Primaria : 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
 

SCUOLA PRIMARIA 
 

• Tomaino Giovanna nata il 16/12/1966 (VV) a Istituto Comprensivo Vallelonga 
anziché Istituto Comprensivo di Filadelfia posto comune; 

 
• Villelli Barbara nata il 17/03/1960 (CZ) a Istituto Comprensivo Filadelfia  

anziché Istituto Comprensivi Vallelonga posto comune; 
 

 
 

Art. 1 – Vengono disposte, per l’anno scolastico. 2019/2020, le rettifiche alle assegnazioni provvisorie  
interprovinciali. 
 
Art. 2 – Avverso le predette operazione di mobilità annuale possono esperiti i rimedi previsti dall’art.20 del 
C.C.N.I. del 12/06/2019.  
 

 
Per Il Dirigente 
Il Funzionario 

Dott. Filippo De Masi 
   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 


		2019-09-16T14:00:56+0200
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0006324.16-09-2019




